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Høringsuttalelse – endringer i forskrift om beregning av arbeidsgiverandel  
 

 

 

Vi viser til Arbeids- og sosialdepartementets høringsbrev av 13.03.2014.  

 

Den Norske Aktuarforening (nedenfor kalt Aktuarforeningen) står ikke på listen over 

høringsinstanser, men vi tillater oss allikevel å komme med innspill.  

 

Aktuarforeningen er opptatt av at premiebetalende arbeidsgivere på tvers av sektorer og 

selskaper behandles tilnærmet likt i forbindelse med aktuarielle beregninger. Det er generelt 

en utfordring at beregning av premier og premiereserver i SPK ikke er underlagt samme 

regelverk som andre pensjonsinnretninger som følger forsikringsvirksomhetsloven.  

Aktuarforeningen støtter derfor at fristen for å sende kontoutskrifter er den samme som i 

forsikringsvirksomhetsloven. Videre støtter Aktuarforeningen at det i definisjonen av fiktivt 

fond benyttes ”estimering” fremfor ”simulering”, samt at ”åpningsbalanse” erstattes av 

”åpningsreserve”. 

 

Finanstilsynets har i brev av 02.04.2014 gitt livsforsikringsselskapene anledning til å søke om 

en opptrappingsperiode på inntil 7 år fra og med 2014 for oppreservering til nytt 

dødelighetsgrunnlag. Samtidig er det satt som krav at selskapene selv bidrar med minimum 

20 prosent av oppreserveringsbehovet fra egenkapital. Det er for Aktuarforeningen uklart 

hvordan dette håndteres i Statens pensjonskasse, men vil foreslå at dette behandles tilnærmet 

likt som hos øvrige aktører.  

 

I høringsnotatets kapittel 2.1 fremkommer at ”Disse reglene vil være basert på 

forsikringsmessige bransjestandarder for tariffer og beregningsrenter etc”.  Aktuarforeningen 

gjør oppmerksom på at det ikke finnes bransjestandard for tariffer, kun anbefalinger. 

Anbefalingene gjelder heller ikke alle elementene som skal inngå i tariffen. Finanstilsynet har 

fastsatt nytt minimumsgrunnlag for dødelighet for bruk ved beregning av alderspensjon, men 

dette gjelder ikke for uførepensjon. Videre er det Finanstilsynet som angir maksimal 

beregningsrente, det følger ikke av bransjestandarder. 
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                                                 Lysaker, 06. november 

1997 

 

 

 

 

 

 

Medlemskap i Den Norske Aktuarforening 
 

Vi har gleden av å fortelle at du på vårt medlemsmøte 23.10.97 ble innvotert som medlem av 

vår forening, og vi ønsker deg hjertelig velkommen.  

 

Vedlagt følger: 

 

 Vedtektene m.m. 

 Medlemsfortegnelse 

 Den Norske Aktuarforenings 75-års beretning 

 Den Norske Aktuarforenings pin. 

 

Møteinnkallelsen finnes på side 4 i medlemsbladet. Neste medlemsmøte er vårt tradisjonelle 

julemøte som avholdes den 27. november kl. 19.00 i Vitenskapsakademiet, Drammensveien 

78. Som regel er dette vårt mest besøkte medlemsmøte, og det gjelder å være tidlig ute med 

påmeldingen. . Det hadde vært hyggelig å treffes på dette møtet.  

 

For "arkivformål" ber vi deg fylle ut vedlagte skjema med personlige opplysninger selv om 

du har oppgitt noe av det i medlemssøknaden. 

 

 

Med vennlig hilsen 

for Den Norske Aktuarforening 

 

 

 

Kari Halvorsen Holter 

sekretær 

 

 

 

 

Otto Rendedal 

Collettsgate 67 

0456 Oslo 
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Departementet skriver i høringsnotatets kapittel 2.6.2 at ”ordinær pensjonspremie” skal 

defineres som ”premie som skal dekke ett års opptjening av de beregnede 

pensjonsforpliktelsene, herunder sparepremie, risikopremie og reguleringspremie”. 

Dette avviker fra definisjonen av ordinær årspremie i forsikringsvirksomhetslovens kapittel 

10 A. I virksomhetsloven er reguleringspremie ikke en del av ordinær årspremie. 

Aktuarforeningen mener at forskriften bør ha samme definisjon som i virksomhetsloven.  

Med vennlig hilsen 

 

 

 

 
Med vennlig hilsen 

Den Norske Aktuarforening 

 

 
 

 

Kari S. Mørk 

Formann 
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Den Norske Aktuarforening (DNA) er en frittstående, uavhengig profesjonsforening som er åpen for alle som har 

aktuar-utdannelse eller tilsvarende kvalifikasjoner. Foreningens formål er å fremme utøvelsen av aktuarfaget og 

medlemmenes felles interesser. De aller fleste aktuarer som arbeider med forsikringsfaglige spørsmål, er medlemmer av 

foreningen. 


